
Câmara Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaradejacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 15:03:37

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 1/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2025 08:52:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.071,00
Objeto:
Capas de Processo em cartolina Azul 180g
Resumo:
Capas para processo em cartolina azul 180g medido 33x46 cm 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2025 00:00:00 Capas para Processo Baixar

https://www.camaradejacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/pcapas-de-processo-em-cartolina-azul-180gp/
https://www.camaradejacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f1ad3fda3a9a1b7079279c60d08a01c.pdf

